
UCHWAŁA NR LXXXVII.566.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Miejskiej na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i § 70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 3 Statutu Miasta i Gminy Kunów, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. 
Woj. Świętok. z 2013 r. poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. 
poz. 3229, z 2021 r. poz. 257, 3945 i 4540), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
na rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji  Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46260505-D023-4231-8570-9282716177AE. Podpisany Strona 1

esesja
Umieszczony obraz



 

 

 

 

 

 

 
 
 

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialni za 
przygotowanie materiałów 

1. 23.01.2023 r. 

 

1. Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2. Zapoznanie się z informacją na temat rolnictwa i leśnictwa w Gminie Kunów (Nadleśnictwo 

Ostrowiec, przedstawiciele kół łowieckich, przedstawiciel ARiMR w Ostrowcu Św.,                           

Izby Rolniczej). 

3. Zapoznanie się z informacją na temat stanu realizacji zmian Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla Gminy Kunów. 

4. Sprawy różne.  

 

Ref. Spraw Obywatelskich 
Rolnictwa i Środowiska  

 

Ref. Infrastruktury  
i Gospodarki Przestrzennej  

2. 

 

20.02.2023 r. 

 

 

1. Omówienie  tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2. Przedstawienie sprawozdania  z działalności Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska za 2022 rok. 

3. Analiza listy rolników, z której zostaną wytypowane osoby do odznaczeń państwowych 

wręczonych podczas dożynek gminnych. Zgłaszanie Gospodarzy Dożynek.  

4. Sprawy  różne. 

 

 

 

Ref. Spraw Obywatelskich 
Rolnictwa i Środowiska  

3. 27.03.2023r.  

 

1. Omówienie tematów dotyczących najbliższe sesji .                                                                    

2. Zapoznanie się z informacją w sprawie funduszu sołeckiego na 2024 rok. 

3. Omówienie Gminnego Programu Opieki Nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz zapobieganie 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Kunów w 2023 roku. 

4. Sprawy różne. 

 

Ref. Infrastruktury  
i Gospodarki Przestrzennej 

Ref. Spraw Obywatelskich 
Rolnictwa i Środowiska 

Załącznik do uchwały Nr LXXXVII.566.2022
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

PLAN PRACYKOMISJI GEODEZJI, URBANISTYKI, ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKAna 2023 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46260505-D023-4231-8570-9282716177AE. Podpisany Strona 1



 

4. 

 

24.04.2023 r.  

 

1. Omówienie tematów najbliższej sesji. 

2. Zapoznanie się z informacją  z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Kunów. 

3. Zapoznanie się z informacją na temat Lokalnego Programu Rewitalizacji dla                                   

Miasta i Gminy Kunów. 

4. Zapoznanie się z informacją o realizacji Programu Usuwania Wyrobów Azbestowych za 2022r. 

5. Sprawy różne. 

 

Ref. Spraw Obywatelskich 
Rolnictwa i Środowiska 

Ref. Spraw Obywatelskich 
Rolnictwa i Środowiska 

Ref. Spraw Obywatelskich 
Rolnictwa i Środowiska 

5. 22.05.2023 r. 

 

1. Omówienie tematów sesji . Ref. Spraw Obywatelskich 
Rolnictwa i Środowiska 

6. 26.06.2023 r. 

 

1. Omówienie tematów sesji . 

2. Omówienie raportu o stanie gminy. 

3. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu Gminy Kunów za 2022 rok. 

4. Wypracowanie opinii za wykonanie Budżetu Gminy Kunów za 2022 rok. 

5. Sprawy różne. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
w Kunowie  

Skarbnik Gminy  

 

7. 1-31.07.2023 r. Przerwa urlopowa  

8 28.08.2023 r. 1. Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji . 

2. Zapoznanie się z informacją na temat funkcjonowania systemu odbioru  śmieci za I półrocze 2023 

rok. 

3. Sprawy  różne. 

 

Ref. Spraw Obywatelskich 
Rolnictwa i Środowiska 

 

9. 25.09.2023 r. 

 

1. Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2. Zapoznanie się z informacją na temat podziałów, wykupów, sprzedaży i nabywania nieruchomości 

na rzecz Gminy Kunów.  

3. Wypracowanie wniosków do budżetu 2024 rok. 

4. Sprawy  różne 

 

Ref. Gospodarki Mieniem  

 

10. 23.10.2023 r. 1. Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2. Sprawy różne. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46260505-D023-4231-8570-9282716177AE. Podpisany Strona 2



 

11. 

 

27.11.2023 r. 

 

 

1. Omówienie tematów dotyczących najbliższej sesji. 

2. Wypracowanie opinii do wniosku GUS w sprawie ceny żyta do celów podatkowych. 

3. Przedstawienie propozycji do planu pracy Rady Miejskiej w Kunowie na 2024 rok. 

4. Informacja na temat realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Kunów. 

5. Informacja na temat stopnia skanalizowania  Gminy. 

6. Sprawy różne. 

 

Ref. Infrastruktury 
i Gospodarki Przestrzennej 

Ref. Infrastruktury  
i Gospodarki Przestrzennej 

13. 21.12.2023 r.  1. Omówienie projektu budżetu Gminy Kunów na 2024 r. oraz projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kunów. 

2. Wypracowanie opinii do budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

3. Omówienie planu pracy Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Kunowie 

na 2024 rok. 

4. Sprawy różne. 

Skarbnik Gminy  

 

 
 
 Plan może ulec zmianie stosownie do potrzeb.  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46260505-D023-4231-8570-9282716177AE. Podpisany Strona 3

esesja
Umieszczony obraz



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 
oraz §70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 3 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. 
poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r.  poz. 257, 
3945 i 4540), komisje rady podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy i działają zgodnie z rocznym 
planem pracy. 

Komisje w swoich zaproponowanych planach pracy określają w szczególności przewidywane terminy 
posiedzeń, jak również wstępną problematykę w oparciu o przyjęty plan pracy Rady Miejskiej w Kunowie oraz 
własne zapotrzebowania. 

Mając powyższe na uwadze należy podjąć niniejszą uchwałę. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46260505-D023-4231-8570-9282716177AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN PRACY
KOMISJI GEODEZJI, URBANISTYKI, ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA
na 2023 rok
	Uzasadnienie



